ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИЗИНСКОЕ СЕЛЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л ЕН И Е

От 19.07.2011г.                                                                                    № 131
«О внесении дополнений в приложение

 к  постановлению мэра

Бабигонского с/Совета № 100 от 02.11.1992 г.»
Местная администрация МО Низинское сельское поселение, рассмотрев заявление гр. Алексеева Юрия Алексеевича 11.03.1954 г.р., зарегистрированного  постоянно по адресу: г. Санкт- Петербург,  г. Петродворец, ул. Шахматова, д. 10, кв. 14 о внесении дополнений в приложение к постановлению мэра Бабигонского с/Совета № 100 от 02.11.1992 г. «О предоставлении гражданам земельных участков в собственность, бесплатно» в связи с опечаткой в приложении к постановлению; документы-основания: похозяйственная книга № 36, лицевой счет № 2083 с 1991 по 2007 г.г.; похозяйственная книга №39, лицевой счет 1876 с 2007 по 2011 г.г.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в приложение к постановлению мэра Бабигонского с/Совета № 100 от 02.11.1992 г.

2. Дополнить  приложение внесением в него следующей строки: гр.Алексееву Ю.А. -  огород – 0,03 – д. Низино, сад 2.
Глава местной администрации

МО Низинское  сельское поселение                             Е.В. Конинина